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Hätkäyttikö	otsikko?	Voiko	EUlla	ja	omako-
tiasumisella	olla	mitään	yhteistä?	Suoralta	
kädeltä	ei	taatusti	tule	mieleen	miten	euroo-
panlaajuiset	etäisiltä	tuntuvat	asiat	voisivat	
koskea	meitä	pientaloasukkaita.	Keritäänpä	
vyyhteä	vähän	auki.
Vastikään	osallistuin	EU:n	Alueiden	komi-

tean	”ympäristö,	ilmastonmuutos	ja	energia”	
-nimisen	valiokunnan	kokoukseen.	Mikä	ih-
meen	Alueiden	komitea?	Sen	rooli	on	laa-
tia	 lausuntoja	EUn	komissiolle	valmisteilla	
olevista	 säädöksistä	 nimenomaan	paikal-
listason	näkökulmasta.	Nytkin	käsittelyssä	
oli	monta	 sellaista	 asiaa,	 jotka	 kolahtavat	
pientaloasukkaan	 kukkaroon	 tai	 asumis-
viihtyvyyteen.
Lausunnossa	aiheesta	”uudet	suuntavii-

vat	energia-alan	valtiontuista”	korostetaan	
mm.	 että	 ilmastonmuutosta	 ja	 energiapo-
litiikka	 ei	 voida	 tarkastella	 erillään.	Ener-
giatehokkuuden	 lisääminen,	 uusiutuvaan	
energiantuotantoon	kannustaminen	ja	ym-
päristöjalanjäljen	keventäminen	ovat	yhteis-
tä	 etua	 koskevia	 tavoitteita.	Ehdotuksissa	
painotetaan	 uusiutuvien	 energialähteiden	
kuten	tuuli-,	aurinko-	ja	maalämpöenergian,	
vesivoiman,	biomassan,	kaatopaikkakaasun	
ja	jäteveden	käsittelylaitosten	kaasun	sekä	
biokaasun	hyödyntämistä	paikallistasolla.
Toinen	energia-asioita	käsitellyt	lausunto	

koski	ns.	energiaköyhyyttä.
Sillä	tarkoitetaan	tilannetta,	jossa	kotitalo-

uksien	tuloista	yhä	suurempi	osa	menee	ko-
honneiden	energialaskujen	maksamiseen.
Lausunnossa	”kohtuuhintaista	energiaa	

kaikille”	 pohditaan	 keinoja	 estää	 energia-
köyhyyden	leviäminen.	Tavoitteena	on	pie-
nentää	energiakustannuksia	 parantamalla	
energiatehokkuutta	mm.neuvonnan	avulla	

Euroopan	
unioni	ja	
omakotiasuminen

ja	suuntaamalla	 energiahuolto	 entistä	 ha-
jautetuimpiin	energialähteisiin.
Lausunnossa	”kaupunkien	kestävä	kehi-

tys”	 nostetaan	avainrooliin	 kaupunkisuun-
nittelu	ja	aluesuunnittelu.	Useimmissa	kau-
pungeissa	on	samat	suuret	ympäristöongel-
mat	kuten	ilman	laatu,	meluhaitat,	liikenne-
ruuhkat,	kasvihuonekaasupäästöt,	luonnon	
monimuotoisuuden	väheneminen,	tulvat	ja	
myrskyt	sekä	viheralueiden	väheneminen,	
saastuneet	maa-alueet	 jne.	Yhtenä	 kan-
nustimena	on	tavoiteltu	Euroopan	ympäris-
töpääkaupunki	tunnustus.
Tähän	liittyy	myös	lausunto	paikallis-	ja	

alueviranomaisten	asemasta	vuoteen	2020	
ulottuvan	biodiversiteetti	strategian	edistä-
misessä.
Tavoitteena	on	pysäyttää	luonnon	moni-

muotoisuuden	köyhtyminen.
Se,	että	Itämeri	on	yksi	maailman	saas-

tuneimmista	meristä	 ei	 enää	 ole	mikään	
uutinen.	Mutta	tiesimmekö	sen,	että	80	pro-
senttia	merten	roskista	on	peräisin	maalta?	
Vastikään	 julkaistussa	 kansainvälisessä	
vertailussa	Suomi	on	kärkimaiden	 joukos-
sa	rantojen	roskaisuuden	suhteen.	Vuonna	
2010	kukin	EUn	kansalainen	otti	käyttöön	
200	muovikassia,	joista	90	prosenttia	oli	ns.	
kevyitä	muovipusseja.
Muoviroskan	kertyminen	maapallon	me-

riympäristöön	on	hälytysmerkki.	Muovikas-
sien	 aiheuttama	ongelma	 vesien	 ekosys-
teemeissä	 ei	 liity	 pelkästään	merenranta-
valtioihin,	vaan	myös	suuriin	järviin,	koska	
jäte	kulkeutuu	jokia	pitkin.	Muovikassi	säi-
lyy	 luonnossa	 vuosisatoja,	 lopulta	 piene-
nä	silppuna.	Vaatii	ajattelutavan	muutosta	
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ymmärtää,	että	muovikassi	ei	ole	jäte	vaan	
resurssi.	Muovikassien	määrää	voidaan	vä-
hentää	muuttamalla	 pakkausjätedirektiiviä	
tuottajavastuu-	ja	saastuttaja	maksaa	-pe-
riaatteiden	kautta.
Käytännön	 toimia	 roskaamisen	 vähen-

tämisestä	 löytyy	EUn	ympäristökomissaa-
rin	esittelemästä	”Let’s	Clean	up	Europe”-
toimintasuunnitelmasta.	 Siinä	 keskiössä	
ovat	 kierrätystalous,	 resurssitehokkuus	 ja	
jätepolitiikka.	Me	kaikki	 voimme	osallistua	
Euroopan	laajuiseen	putsauspäivään	touko-
kuussa.	Tämä	on	hyvä	jatkumo	suomalaisen	
toimittajan	Tuula-Maria	Ahosen	alullepane-

maan	Roska	päivässä	-liikkeen	toimintaan.	
Muovinen	huominen	on	vielä	estettävissä.

Uutisten	mukaan	kaupunkialueille	ollaan	
suunnittelemassa	 takkakieltoa	 vuodesta	
2020	alkaen.	Kun	useimmissa	omakotita-
loissa	on	joko	puusauna	tai	leivinuuni/varaa-
va	takka,	on	tärkeää	tuoda	esille	oikeaoppis-
ta	puunpolttoa,	jotta	suomalaista	perinnettä	
voidaan	jatkaa.

Pientaloasukkaan	näkökulmasta	ei	 siis	
ole	 yhdentekevää	millaiset	 MEPit	 Suo-
mesta	valitaan	seuraavalle	kaudelle	euro-
parlamenttiin.	Sellaiset	poliitikot,	 jotka	 itse	
asuvat	 pientaloissa,	 ymmärtävät	 varmasti	
parhaiten	 omakotiasumisen	 ihanuudet	 ja	
kustannukset.

Puunkaatoa Kuikka Oy
Ammattitaidolla ja luotettavasti

• Pihapuiden kaatoa, kiipeillen tai nostolava-autolla
• Oksien ja puiden poiskuljetusta • Haketusta • Kantojyrsintää

Melakuja 1, 00960 Helsinki
Puhelin 041 464 3794, 0400 433 167, puh./fax (09) 341 3154
Sähköposti: info@puunkaatoakuikka.fi

www.puunkaatoakuikka.fi
Vakuutukset 
kunnossa!

Täyden palvelun pesula

Tehdas:
Linnanherrankuja 9, 00950 Helsinki

Puh. 3434 800, fax 3434 8033
Avoinna arkisin klo 7-16
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Yhdistyksen	syyskokous	pidettiin	Vartioky-
län	kirkolla	23.11.2013		klo.	13.00.	Tilaisuus	
alkoi		perinteisesti	kakkukahveilla.	
Varsinaista	 kokousta	 edelsi	 Helsingin	

kaupungin	Vartio-ja	Mellunkylän	 	 	 liiken-
nensuunnittelusta	 vastaavan	 liikennein-
sinööri	 Jussi	 Jääskön	alustus.	Hän	 kertoi	
alueen	 liikenneturvallisuuteen	 ja	 tieverkon	
suunnitteluun	liittyvistä	näkökohdista.	Kes-
kustelu	aiheen	ympärillä	viritti	monenlaista	
keskustelua.	
Kokouksessa	puhetta	johti	Yrjö	Salorin-

ne.	Kokouksessa	oli	 paikalla	30	henkilöä.	
Kokous	hyväksyi	yhdistyksen	toimintasuun-
nitelman		ja	talousarvion	vuodelle	2014.	
Toimintaa	 jatketaan	 edellisten	 vuosien	

suuntaviivojen	mukaisesti	 .	Kotikylälehteä	
tulee	ilmestymään	4	numeroa	vuoden	2014	
aikana	.	Yhdistys	on	uudistanut	kotisivunsa	
ja	 niiden	 kehittämistä	 vuorovaikutteisem-
miksi	jatketaan.
Omakotitalkkaritoimintaa	jatketaan	kah-

den	omakotitalkkarin	voimin.	

Syyskokousterveisiä

Yhdistys	järjestää	tulevan	vuoden	aikana		
kulttuuriretkiä,	puutarhamatkoja	lähilaueille	
ja	harrastekursseja.		Joulukalenteritoiminta	
jatkuu	entiseen	tapaan,		Pop-up		ravintola-
toimintaa	kehitetään	ja	kyläkirpputoritoimin-
taa	on	tarkoitus	myös	laajentaa.	
Edunvalvontatyössä	tärkeitä	vaikuttami-

sen	kohteita	ovat	kaavoitus,	alueen	liiken-
nesuunnitelmat	ja	liikenneturvallisuus	sekä	
ympäristön	viihtyvyyden	kehittäminen.	Tär-
keää	on	kiinnittää	huomiota	asukkaiden	ar-
jen	sujumisen	kannalta	tärkeisiin	palveluihin.	
Syyskokous	hyväksyi		yhdistyksen	jäsen-

maksun	pitämisen	ennallaan	eli	25	euroa.
Yhdistyksen	 puheenjohtajana	 jatkaa	

Hannele	Luukkainen.	Hallitukseen	valittiin		
Hannele	Turunen,	Arto	Lind,	Terttu	Haavis-
to,	Kirsi	Ukkonen,	Anne	Salmia-Sarlin,	Keijo	
Ekman,	Elina	Lehmusvuo	,	Pekka	Majuri	ja	
Satu	Siitonen-Heinäluoma.

Kokouksen	puolesta	
Satu Siitonen-Heinäluoma

sihteeri

Viime	kesänä	saimme	vierailla	kolmella	pihalla	kasveja	tutkimassa.	
Opimme	toinen	toisiltamme	uutta	puutarhanhoidosta	sekä	vietimme	
leppoisan	iltahetken	yhdessä.	Innokkaita	vierailijoita	oli	mukavan	pal-
jon.
Täksi	kesäksi	kaipaamme	uusia	puutarhoja,	joissa	vierailla.	Alueel-

lamme	on	lukemattomia	pihoja,	joihin	olisi	kiva	päästä	tutustumaan	
lähemmin.	VMOKY	huolehtii	kahvituksesta.	Ilmoittaudu	Anne	Salmia-
Sarlinille,	041	51	81	478,	anne.salmia-sarlin@elisanet.fi

Saammeko	tulla	sinun	
puutarhaasi?
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Vanha	havainto	on,	että	koira	ja	omistajan-
sa	muistuttavat	toisiaan.	Yhtäläisyys	voi	olla	
kokoon,	ulkonäköön,	luonteeseen	tai	käyt-
täytymiseen	liittyvää.	Tähän	voi	olla	kolme	
selitystä.	Ensinnäkin	saattaa	olla,	että	isän-
tä	tai	emäntä	rupeaa	ajan	mukana	muistut-
tamaan	 koiraansa.	Toinen	 selitys	 on,	 että	
koirasta	tulee	omistajansa	kaltainen.	 	Toki	
sekin	on	mahdollista,	että	koiraihminen	valit-
see	itseään	muistuttavan	lemmikin.	Epäilen	
kyllä	tätä	viimeistä	selitystä,	koska	tosiasias-
sahan	se	on	koira,	joka	valitsee	emäntänsä	
tai	isäntänsä.	Ihminen	vaan	luulee,	että	asia	
on	toisin	päin.		Olen	tehnyt	hämmästyttävän	
huomion,	 tuo	 edellä	 kuvattu	 samankaltai-
suusominaisuus	pätee	usein	myös	autoon	
ja	auton	omistajaan.
Auton	 ja	 omistajan	 suhde	 saattaa	 olla	

yhtä	herkkä	kuin	koiran	ja	ihmisen.	Siksi	en	
sotke	tähän	ulkopuolisia,	vaan	otan	esimer-
kiksi	oman	perheeni,	itseni	ja	oman	autoni	ja	
vaimoni	ja	hänen	autonsa.		Vaimoni	ajopeli	
on	Renault	Clio,	 tiedättehän	sellainen	pik-
kuinen	Rellu.	Auto	ja	omistajansa	ovat	kum-
pikin	sopivan	sieviä	kompakteja	pakkauksia.	
Ranskalaiset	autot	ovat	aina	olleet	pieniku-
lutuksisia,	jo	paljon	ennen	kun	polttoaineta-
loudesta	tuli	niin	tärkeä	asia	kuin	mitä	se	on	
nykyään.	Vaimoni	on	myös	pieniruokainen.	
Näin	meidän	kesken	voin	sanoa,	että	se	oli	
tärkeä	seikka	parinmuodostuksen	kannalta.	
Clio	ei	ole	mikään	vauhtihirmu,	mutta	yl-

lättäen	se	on	tarvittaessa	aika	hyvä	kiihty-
mään.	Vaimoni	 on	 kotoisin	Pohjanmaalta	
ja	heimonsa	luonteelle	ominaiseen	tapaan	
hänkin	sille	päälle	sattuessaan	kiihtyy	var-
sin	rivakasti.	Nyt	nämä	vaimoani	koskevat	
paljastukset	saavat	riittää,	en	ryhdy	miksi-

Toinen	toisensa	tapainen

kään	Ranu	Pajalaksi	(nimi	muutettu),	kerron	
seuraavaksi	omasta	autostani.
Ajopelini	on	vanha	vuoden	1980	mallia	

oleva	Ford	Transit	 pakettiauto.	 	Olemme	
kumpikin	 armeijan	 käyneitä	 yksilöitä.	 Itse	
olen	reservin,	tai	nykyään	ikäni	vuoksi	nosto-
väen	alikersantti.	Transit	palveli	pidempään	
Suomen	raskaassa,	se	toimi	lähes	20	vuotta	
armeijan	ambulanssina.	Kumpikin	olemme	
painavia	ja	isokokoisia,	mutta	yllättäen	myös	
ketteriä	kääntymään.	Myös	Transit	on	perin-
teinen	ja	toimintaperiaatteiltaan	yksinkertai-
nen.	Toisin	kuin	Renault,	Transit	on	omista-
jansa	tavoin	aika	iso-	ja	kaikkiruokainen,	se	
ei	ole	nirso	bensiinin	oktaaniluvun	suhteen.
Nykyautojen	 omistajille	 ryyppy	 on	 aika	

outo	vekotin.	Ennen	tämän	päivän	ruisku-
moottoriautoja,	 bensiinimoottorit	 olivat	 va-
rustettuja	automaattiryypyllä,	sitä	ennen	au-
toissa	oli	Transitin	tapaan	käsiryyppy.	Tran-
sitin	kuskilla	on	ryyppykäsi,	mutta	autoon	ja	
kuljettajaan	pätee	sama	sääntö,	ryyppyä	on	
käytettävä	varovasti	ja	harkiten.	Hieman	tä-
hän	samaan	asiaan	liittyy	muuan	harmittava	
ominaisuus	pakettiautossani.	Auton	sähkö-
laitteet	ovat	arkoja	kosteudelle.	Jos	yöllä	on	
satanut,	niin	käynnistymisen	kanssa	voi	olla	
ongelmia.	Samaa	pätee	 kuljettajaan,	 kos-
tean	illan	jälkeen	käyntiin	lähtö	saattaa	olla	
aamulla	tahmeata.	
Transit	ei	ole	mikään	perheemme	silmä-

terä.	Sitä	ei	pestä	ja	puunata	joka	viikonlop-
pu.	Olen	pessyt	sen	kolmentoista	vuoden	ai-
kana	vain	pari	kertaa	ennen	maalausta,	itse	
käyn	kyllä	suihkussa	hieman	useammin.	Au-
toon	ja	omistajaan	pätee	sama	luonnehdin-
ta,	ei	enää	kaunis	mutta	kunnossa.



7

KUTSU	KEVÄTKOKOUKSEEN
Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistys	ry:n	sääntöjen	mukainen	kevätkokous	

pidetään	lauantaina 29.3.2014 klo 13.00 alkaen 
Itä-Helsingin lähimmäistyö Hely ry:n tiloissa,	

osoite:	Porttikuja	8,	00940	Helsinki.

Tervetuloa kokoukseen osallistumaan, kysymään ja
tapaamaan muita alueemme asukkaita!

                                                                                          Hallitus

OHJELMA
								Klo	13.00		Kahvit

				n.	Klo	14.00		Kevätkokous:

1.	Kokouksen	avaus,	sääntöjen	mukaiset	asiat,	esityslista:

2.	Laillisuuden	ja	päätösvaltaisuuden	toteaminen	sekä	äänivaltaiset	jäsenet	sekä
				muut	läsnäolijat,	joille	kokous	voi	myöntää	puhe-	ja	läsnäolo-oikeuden

3.	Kokouksen	järjestäytyminen
	 a.	valitaan	kokouksen	puheenjohtaja
	 b.	valitaan	kokouksen	sihteeri
	 c.	valitaan	kaksi	pöytäkirjan	tarkastajaa
	 d.	valitaan	kaksi	ääntenlaskijaa

4.	Työjärjestyksen	hyväksyminen

5.	Käsitellään	ja	vahvistetaan	hallituksen	laatima	kertomus	yhdistyksen	toiminnasta
				edelliseltä	toimikaudelta

6.	Käsitellään	ja	vahvistetaan	tilikertomus	ja	toiminnantarkastajien	lausunto	edellisen
				tilikauden	tileistä,	taloudenhoidosta	ja	hallinnosta

7.	Päätetään	toimintakertomuksen	hyväksymisestä,	tilinpäätöksen	vahvistamisesta
				ja	vastuuvapauden	myöntämisestä	hallitukselle	ja	muille	tilivelvollisille	tai	niistä
				toimenpiteistä,	joihin	ne	antavat	aihetta

8.	Käsitellään	kokoukselle	tehdyt	aloitteet

9.	Valitaan	tarvittaessa	edustajat	tai	ehdokkaat	Suomen	Omakotiliitto	ry:n
					piirijärjestön	sekä	Suomen	Omakotiliitto	ry:n	vuosikokouksiin	ja	eri	toimielimiin
					seuraavaksi	toimintakaudeksi

10.	Annetaan	evästyksiä	edustus-	ja	luottamustehtäviin	valituille

11.	Käsitellään	muut	kokouskutsussa	esille	tuleviksi	ilmoitetut	asiat

12.	Kokouksen	päättäminen

VMOKY:n	hallituksen	jäsen	DI	Arto	Lind	Rakennusvalvontavirastosta	
kertoo	korjausrakentamisen	energiamääräyksistä.
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Kotikylä-lehden	jakajat
Kotikylä-	lehdet	jaetaan	vapaaehtoisvoimin	
ja	näin	VMOKY	säästää	pitkän	pennin.	Ja-
kajat	edustavat	aika	kattavasti	alueen	asuk-
kaita.	On	täällä	syntyneitä	kuten	Irja	Idman,	
Pihlajaniemet		ja	Raili	Salonen,	pitkään	tääl-
lä	asuneita	ja	yhdistysaktiiveja	kuten	Anna	
Brummer,	 Sisko	Chase,	 Pennaset,	 Sirpa	
Rouhiainen,	Roviot,	Jukka	Ruohtula,	Syvä-
set	 ja	Turuset,	 	 lasten	harrastusten	myötä	
kyläaktiiveiksi	tulleita	kuten	Eskeliset,	Jatta	
Meskanen	ja	Kirsi	Ukkonen	sekä	tuoreem-
pia	asukkaita	kuten	Anna	Aaltonen	ja	Jark-
ko	Mettälä,	Elina	Lehmusvuo	sekä	Hannele	
Luukkainen.
Anna	Brummer	 oli	 ensimmäinen,	 joka	

ilmoittautui	 lehdenjakajaksi	maaliskuussa	
2009.	Anna	on	myös	antanut	juttuvinkkejä	

Anna	
Brummer	

-	Musiikin	
ammattilainen	ja	
VMOKY-aktiivi

niin	alueen	arvokalapuroista	kuin	pihasau-
noista	ja	hän	on	vastannut	kahdesti	Joulu-
kalenterin	 Lucia-	 luukusta	 ensimmäisellä	
kerralla	 kotipihallaan	 ja	 viimeksi	Puotilan	
kartanossa.	On	siis	monta	syytä	valita	juuri	
hänet	 lehdenjakajajoukosta	Kotikylän	 ”Ky-
läläiseksi”.

Koti	ja	työ	Itä-Helsingissä
-	Oli	kaunis	kevätpäivä	kun	nuorenaparina	
menimme	katsomaan	Juhan	veljen	ostamaa	
taloa	Rikalantiellä.	Pitkä	bussimatka	95:lla	
oli	ikimuistoinen.	Kevät	oli	kauneimmillaan,	
koivut	 hiirenkorvilla.	Kaarteleva	 bussireitti	
antoi	luonnonläheisen	vaikutelman	aluees-
ta,	niinpä	päätimme	pari	vuotta	myöhemmin	
hakeutua	keskustan	Hietalahdesta	Itä-Hel-
sinkiin.	Asunto	hankittiin	Keinulaudantieltä.	

Anna Brummer ja Matteuksenkirkon 
Anna-Mari Osipowin tekemä seinäreliefi.
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Pidimme	Kontulasta	paljon,	talot	oli	raken-
nettu	väljästi	ja	pihakalliot	olivat		ihania	ul-
koilupaikkoja	 leikki-ikäisten	 lasten	kanssa.	
Kerrostalossa	asuimme	kahdeksan	vuotta.
Sekä	Annan	että	aviopuoliso	Juhan	työ-

paikaksi	oli	tullut	Itä-Helsingin	musiikkiopis-
to,	jossa	Juha	on	edelleen	musiikinteorian-
opettaja.	Työmatkat	 sujuivat	 nyt	 kätevästi	
pyörällä.	Toiveena	oli	kuitenkin	oman	talon	
hankkiminen.	Se	toteutui	90-luvun	puoles-
sa	välissä	kun	yhdessä	Juhan	veljen	kanssa	
löytyi	 tontti	Rautapaidantieltä	 puiston	 reu-
nasta	puron	varrelta.
-	Talomme	suunnitteli	 sukulaismies,	 ta-

panilalainen	 arkkitehti	 Hannu	 Korhonen	
toiveitamme	 kuunnellen.	Halusimme	 niin	
leivinuunin	 kuin	 puulämmitteisen	 saunan.	
Molemmat	ovat	ahkerassa	käytössä,	sau-
na	jopa	kaksi	kertaa	viikossa.	Toivoisimme	
voivamme	asua	 ja	elää	 vielä	ekologisem-
min.	Työmatkat	sujuvat	kyllä	kävellen,	pyö-
rällä	ja	julkisilla,	mutta	autosta	luopuminen	
ei	ole	realistista.
Annalla	on	 loppututkinnot	niin	musiikki-

kasvatus-	kuin	kirkkomusiikkilinjalta.	Kym-
menen	 vuotta	 hän	 vastasikin	 ruotsinkieli-
sestä	musiikin	 varhaiskasvatuksesta	 Itä-
Helsingin	musiikkiopistossa	 pianonsoiton	
opettamisen	ohella.

Kanttorin	työ	Matteus	
församlingissa
-	 	Vuonna	2002	aloitin	Helsingin	 itäisessä	
ruotsinkielisessä	 seurakunnassa	 kanttori-
na,	 työpaikkana	Matteuksenkirkko.	Tehtä-
väni	painottuu	perhe-	ja	lapsityöhön	vaikka	
muutkaan	kanttorintehtävät	eivät	ole	minul-
le	vieraita
Annan	musiikkipedagogiseen	 osaami-

seen	perustuva	laulukirja	ilmestyi	2007:	”Hju-
len	på	bussen	går	runt,	rörelsesånger	och	
danslekar	för	små	och	större”	on	kirja,	jon-
ka	Anna	kokosi	hauskaksi	laulukokoelmaksi	
perinteisistä	lauluista	ja	omista	sävellyksis-
tään.	Kirja	on	saanut	runsaasti	myönteistä	
palautetta.	Erityisen	mieluisa	työ	Annalle	on	
lapsimuskarien	pitäminen,	joissa	käy	60	per-
hettä,	pienimmät	lapset	ovat	ihan	vauvoja.																																																																																						
Laulaminen	on	Annalle	tärkeä	osa	muusik-
koutta,	jota	hän	on	voinut	viljellä	sekä	lau-
lajana	että	tällä	hetkellä	myös	kirkkokuoron	
johtajana	työssään.

-	Yhteistyö	Vartiokylän	seurakunnan	kant-
toreiden	kanssa	on	meille	tärkeää	ja	siinä	
seurakunnillamme	on	pitkät	perinteet.	Jou-
lukonsertit	25.12.	klo	21	suunnittelemme	yh-
dessä	kuten	pääsiäisen	konsertit	sekä	Mat-
teuksenkirkon	Metrolla	musiikkiin	-konsertit	
kesäisin.	 Seuraavan	 kerran	 laulan	myös	
Vartiokylässä	asuvan	Sanna	Vuolteenahon	
kanssa	Eero	Palviaisen	säestäessä	teorbil-
la.	Musiikkitilaisuus	on	Puotilan	kappelissa	
pitkänäperjantaina	18.4.9	klo	15.																																																	

Anna Brummer ja tuttu instrumentti 
Matteuksenkirkon flyygeli.
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Anna	Brummer	on	mukana	työryhmässä,	
joka	valitsee	uusia	virsiä	ruotsinkielisen	vir-
sikirjan	lisävihkoon.	Hän	on	myös	itse	sävel-
tänyt	lauluja	ja	virsiä.	Jokainen	Helsingissä	
kastettu	lapsi	saa	seurakunnalta	lahjaksi	cd-
levyn	”Pienen	iltahetki”,	jossa	on	kymmenen	
tuutulaulua.	Yksi	lauluista	on	Annan	sävel-
tämä	kaunis	Christophers	vaggvisa.	Laulun	
herkät	sanat	(Maj-Britt	Palmgrenin	käsialaa)	
kuvailevat	auringon,	puiden,	metsähiiren	ja	
jopa	kalaparven	nukahtamista,	ja	siinä	sa-
massa	lapsikin	saa	unenpäästä	kiinni.

Musiikkiperhe
Jos		Annan	ja	Juhan	elämä	on	musiikkipai-
notteista	 niin	 sitä	 se	on	myös	perheen	 jo	
kotoa	 pois	muuttaneilla	 lapsilla.	 Ida	 opis-
kelee	Sibelius	Akatemiassa	ja	hänen	laulu-
yhtyeensä	Ensemble	Norma		on	julkaissut	
levyn	 ja	 esiintyy	 ahkerasti.	Atte	 opiskelee	
elokuva-	ja	tv-tekniikkaa.
-	Musiikki	on	erottamaton	osa	elämääni.		

Perhejuhlissa	on	luontevaa	laulaa	yhdessä	
perhekvartettina	 ja	 lapset	 soittavat	myös	
useita	instrumentteja.	
Annan	musiikkimaku	on	monipuolinen.	

Idan	lauluyhtye	Ensemble	Norman	musiikki	
on	tullut	hyvin	mieluisaksi.	Klassisesta	mu-
siikista	 barokkimusiikki	 on	 läheisintä,	 sitä	
onkin	 esitetty	 useasti	 kirkkokonserteissa.	
Musiikki	työnä	vaatii	kuitenkin	myös	korvien	
lepoa	vastapainoksi	ja	hiljaisuutta.
-Läheisyys	 luontoon	on	 tärkeää	 jaksa-

miselle	ja	luonnonääniä	vasta	on	kiehtovaa	
kuunnella!	 Kotimme	alapuolella	 olevassa	
metsikössä	 laulaa	keväisin	 ja	alkukesästä	
huima	määrä	visertäjiä:	mustarastaasta	 ja	
punarinnasta	satakieleen	ja	viitakerttuseen.	
Kiikari	on	aina	kaulassa	keväisillä	kävelyillä.	
Toivottavasti	 lehtokurppa	 tulee	 lentämään	
ulkoilureittimme	vartta	jatkossakin,	vaikka	lä-
hiseutu	onkin	muuttunut	uuden	asuinalueen	
rakennustöiden	vuoksi	radikaalisti.

Kotiseutu	on	rakas
Anna	 ja	 Juha	ovat	 pian	asuneet	 20	 vuot-
ta	 talossaan	 Rautapaidantiellä	 ja	 oma-
kotiasuminen	 on	 parasta.	 Pihatyöt	 ovat	

PROFIILI

Anna Brummer, 53 v.	
Matteus	församling	-seurakunnan	
lapsityökanttori

Perhe:	
Aviomies	Juha	Olsonen	ja	aikuiset	lap-
set	Ida	ja	Atte

Koulutus ja ura:	
Musiikinopettaja	 ja	kanttori-urkuri	Si-
belius	Akatemiasta.	Työskennellyt	Ei-
ran	musiikkikoulussa	ja	Itä-Helsingin	
musiikkiopistoissa	pianonsoiton	ja	mu-
siikin	varhaiskasvatuksen	opettajana.	
Vuodesta	2002	Matteus	församlinge-
nin	lapsityön	kanttori.

K Y L Ä L Ä I N EN
etenkin	Annalle	mieluista	 rentoutumista.																																																																							
-Lähiseutu	on	muuttunut	viimeaikoina	pal-
jon,	kun	lähelle	tulee	uusi	tiivis	Ranckenin-,	
Lallukantien	 ja	 uuden	Virtarannankadun	
asuinalue.	Toivottavasti	kaupunki	huolehtii	
jäljelle	jääneistä	viheralueiden	rippeistä,	ka-
peat	metsäkaistaleet	kun	ovat	orvon	oloisia.	
Moneen	paikkaan	leviävä	jättipalsami	ja	elä-
mänlanka	harmittaa,	niin	myös	ympäristön	
roskaantuminen.
Kynnys	lähteä	keväisin	yhteisiin	roskan-

keräystalkoisiin	 kortteleittain	 olisi	Annalle	
matala.	Tässä	 idea	 yhdistykselle!	Alueen	
harrastusmahdollisuuksista	Anna	mainit-
see	hiihtoladut,	 joista	 hän	ei	 tänä	 talvena	
kerennyt		nauttimaan,	talvi	kun	jäi	vähälu-
miseksi.	Edelliset	kolme	 talvea	olivat	hiih-
tokelien	suhteen	muistamisen	arvoisia.	Ja	
Marjaniemen	avanto	on	Juha-talviuimarille	
tärkeä	virkistysmuoto.
Anna	toteaa	että	Kotikylä	-lehden	jaka-

minen	on	kivaa	puuhaa.	Postilaatikoita	on	
yhtä	erilaisia	kuin	talotyyppejäkin!	Ja	oma-
kotialueella	ihmisten	kohtaaminen	on	luon-
taista,	erityisen	 luontaista	se	on	sydämel-
liselle	Annalle,	 joka	 jo	 työssään	musiikin	
palveluammatissa	on	tottunut	kohtaamaan	
monenlaisia	ihmisiä.

Kuvat:	Paula Virta
Teksti:	Anne Salmia-Sarlin
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Olen	viihtynyt	vaimoni	kanssa	Vartioharjus-
sa	jo	lähes	25	vuotta.	Rakensimme	nykyisen	
kotimme	kesällä	1989.	Lapset	olivat	tuolloin	
murrosikäisiä,	mistä	 syystä	muuttaminen	
rauhalliselle	omakotialueelle	oli	meille	 tär-
keää.	Nyt	 lapset	ovat	olleet	maailmalla	 jo	
lähes	20	vuotta,	mutta	me	kaksi	eläkeläis-
tä	emme	ole	edes	harkinneet	muuttamista	
pois	Itä-Helsingistä.	Vartsikan	mummola	on	
tärkeä	paikka	edelleen	myös	lapsillemme	ja	
neljälle	lapsenlapsellemme.
Työurani	 olen	 tehnyt	 puolustusvoimien	

ja	puolustusministeriön	palveluksessa.	Vir-
kauran	jälkeen	palvelin	runsaat	viisi	vuotta	
Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen	toimin-
nanjohtajana.	Nyt	olen	eläkkeellä.	Vapaa-
ajan	ongelmia	ei	kuitenkaan	ole,	siitä	pitävät	
huolen	lukuisat	yhdistykset	ja	harrastukset.
Viime	kunnallisvaalien	alla	innostuin	läh-

temään	mukaan	myös	politiikkaan.	Päätök-
seen	vaikutti	vahvasti	se,	että	olen	aina	ollut	
kiinnostunut	yhteisten	asioiden	hoitamises-
ta.	Kiitos	erittäin	aktiivisen	kampanjatiimin	
onnistuin	 pääsemään	 kaupunginvaltuus-
toon	ensimmäisellä	yrityksellä.	Nöyrä	kiitos	
vaalimenestyksestä	kuuluu	myös	Vartio-	ja	
Mellunkylän	alueella	minua	äänestäneille.

Pekka	Majuri

UUS I 	 J Ä SEN

Poliittinen	urani	 alkoi	 syksyllä	 2012	 ra-
kennuslautakunnan	 jäsenyydellä.	Tultuani	
valituksi	kaupunginvaltuustoon	olen	toiminut	
Helsingin	Energian	johtokunnan	puheenjoh-
tajana,	Uudenmaan	maakuntavaltuutettuna	
sekä	Uudenmaan	liiton	tarkastuslautakun-
nan	puheenjohtajana.	Ensimmäinen	vuosi	
valtuustossa	 ja	muissa	 luottamistehtävis-
sä	on	ollut	juuri	sitä,	mitä	odotin.	Erityisen	
lähellä	 sydäntäni	 ovat	 olleet	 erilaiset	 asu-
kastilaisuudet	sekä	yksittäisten	asukkaiden	
asioiden	eteenpäin	vieminen	kaupungin	ko-
neistossa.	Odotan	alkanutta	vuotta	innostu-
neena	ja	valmiina	edistämään	meidän	alu-
eemme	asioita.

&112
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Elävä	joulukalenteri	toi	valoa	ja	
tunnelmaa	syksyn	harmauteen
Neljäs Vartio- Mellunkylän elävä joulukalenteri sisälsi niin tuttuja kuin uusia 
tapahtumaluukkuja. Reviiri laajeni Puotilaan asti, kun Kartanon ystävät 
tulivat mukaan. Joulukalenterin rungon muodostivat eri musiikkitapahtumat 
- kauneimmat joululaulut ja erilaiset joulukonsertit. 
Mellunkylän Kontio järjesti tällä kertaa kaikki liikuntaluukut. 

Ensimmäinen kalenteriluukku avattiin näyttävästi Hannele ja Osmo Turusen kotipihassa. 
Kylätalkkarien työnjohtaja Hannele osoittautui varsinaiseksi jouluihmiseksi. Turusten kol-
me sukupolvea oli loihtinut kauniista puutarhasta upean lyhdyin ja valoin. Jäätynyt uima-al-
las valolumpeineen, varastossa seimen lasta vartioivat keppihevoset, joulumuorin tuvaksi 
muutettu leikkimökki, tanssivat metsäneläimet ja isäntä itse jääkarhuna emännän tarjoilles-
sa lämmintä juotavaa oli uskomattoman hieno aloitus.

Itsenäisyyspäivän ohjelma oli perinteinen. 
Aamuhämärässä Vartiokylän leijonat nostivat 
lipun Linnavuorella salkoon. Erityisesti 

Leijonia ilahdutti 
lapsiperheiden run-
saslukuisuus. Näin 
vanhat perinteet 
siirtyvät eteenpäin. 
Perinteet jatkuivat 
Vartiokylän kirkol-
la joulumyyjäisissä, 
jossa ostettavaa 
ja tungosta riitti. 
Alueen yhdistys-
ten  järjestämällä 
Itsenäisyyspäivän 
juhlalla Stoassa on 
myös pitkät perin-
teet.

Kuvat: Vartiokylän Leijonat.
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VMOKY:n organisoi-
ma  kynttiläpaja Vartio-
kylän ala-asteella innosti 
viimevuotista useampia, 
niin aikuisia kuin lapsia. 
Parhaimmillaan steariini-
kattilan ympärillä oli pit-
kä jono, mutta sopuisas-
ti useita satoja kynttilöitä 
valmistui päivän aikana.

Vartiovuoren partiolippukunnat ovat aina 
valmiita! Vaikka järjestämään viheliäisessä 
ilmassa leirinuotioillan kuten tänä vuonna.

Lauantai-iltana Puotilan kartanon piha 
täyttyi lasten ja aikuisten piireistä, kun 
Anna Brummer leikitti ja laulatti suomek-
si ja ruotsiksi ennen Lucia -esitystä. Lucia 
neitoineen oli upea näky,  kun he kulki-
vat laulaen ihmisjoukon läpi alas Puotilan-
tielle. Viimeiseen lauluun yhtyi yleisökin. 
VMOKY ja Puotilan kartanon ystävät tarjo-

Kuva: Pertti Vasko.

Kuva: Mikko Sorsa.

sivat lämmikkeeksi kuumaa mehua. Lucia 
keräsi noin parisataa kuulijaa, siis taatusti 
ensi vuonnakin Lucia tulee kartanoon. 
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Talkoot kuuluvat luontevasti joulunvalmis-
teluun. Villasukkia on kudottu kotona ja 
kirkolla 199 paria jaettavaksi alueen ikäih-
misille. Kolmatta kertaa leivottiin kakku-
ja Citymarket Itäkeskuksen lahjoittamista 
tarvikkeista Hurstin joulujuhlaan ja alueen 
ikäihmisille. Nyt ehdittiin leipoa 45 kakkua, 
ensi vuonna aiotaan rikkoa 50 raja. Elävä 
joulukalenteri on vakiintunut alueellamme 
osaksi joulunalusaikaan ja ensi vuonna 
on taas tuttuja ja uusia luukkuja kaikkien 
avattavana.

Mellunkylän Joulupuisto on oiva 
esimerkki alueella tehdystä yh-
teistyöstä kehui tapahtuman 
suojelija Eduskunnan puhemies 
Eero Heinäluoma avauspu-
heessaan Mikaelinkirkon ympä-
ristöön toista kertaa tehtyä koko 
perheen joulupolkua. Ohjelma 
oli hyvin monipuolinen ja jär-
jestelyissä olivat mukana lähes 
kaikki alueen toimijat. Joulu-
polkua kiersi niin ulkona kuin 
sisällä noin 1300 kaikenikäistä 
kävijää. Joulupolku on seuraa-
van kerran Kontula 50 vuotta 
juhlavuoden tapahtumana jou-
lukuussa 2014.

Slangi on ollut aina yhtenä kalenteri-
luukkuna. Slangijoululaulut laulettiin nyt 
tosi tiiviissä tunnelmassa täpötäydessä 
Cafe Svenkassa. Raija Tervomaa vastasi 
tuttuun tapaan slangipuolesta ja Raili Rau-
hala musiikista.

Raili Rauhala ja Raija Tervomaa.
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SUOSI ILMOITTAJIAMME!

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 • keijo.kokko@kolumbus.fi
www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ILMALÄMPÖPUMPUT • ILMA-VESI LÄMPÖPUMPUT
MYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

Kysy jäsen-

alennusta!

remontit ja sähkötyöt, LVI-sähkö suunnittelu

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

Pikku-Gilda Lahjakauppa & Café

Kiviportin Hoitokeidas
Kauneushoitola Mari-Ann tekee
kasvohoidot, karvojen poistot, sokeroinnit, manikyyrit, 
pedikyyrit, ripsien pidennykset, kestopigmentoinnit.
Ajanvaraus ja tiedustelut Mari-annelta 0400 340 784.

Kiviportintie 37 00950 Helsinki  • www.gilda.fi

Kestopigmentointi 
nyt 

kevättarjoksella
 edullisesti!

Tilamme on 
vuokrattavissa lasten synttäreihin tai

kokouskäyttöön tarjoilulla, max 15 hlöä.

Gilda on tulvillaan 
ihania kevään uutuuksia.             
Tilaa meiltä makeat ja suolaiset kakut 
ja herkut kevään juhliin!
Tied. ja tilaukset 050 599 5271/Jaana

Katso aukioloajat näyteikkunasta tai 
www.gilda.fiKivoja lahjoja ja tuliaisia tai iloa omaan kotiin!
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Teatteriretkemme	kohti	Tampereen	Kome-
diateatteria	 alkoi	 kauniissa	 aamuisessa	
pakkassäässä.	Lähes	täysi	 linja-autollinen	
teatterimatkalaisia	loi	 jo	hyvät	edellytykset	
onnistuneelle	matkalle.	Matkustajien	kesken	
tapahtuneet	kohtaamiset	entisten	työ-	ja	ar-
meijakavereiden	kesken	saivat	heti	aikaan	
rennon	ja	vapautuneen	tunnelma.	
Ensimmäinen	pysähdyksemme	oli	Hä-

meenlinnassa	Katisten	kartanossa.	Juotu-
amme	 aamukahvit	 kartanon	 juhlasalissa	
kuulimme	 kartanon	 historiikin	 pähkinän-
kuoressa.	Nykyinen	 punatiilinen	 kartanon	
päärakennus	on	valmistunut	vuonna	1862.	
Kartanoa	on	kunnostettu	alkuperäisen	ajan	
henkeä	kunnioittaen.	Muun	muassa	juhlasa-
lin	tapetit	ovat	alkuperäiset,	mutta	kertaal-
leen	pestyt	maidolla	 ja	hiivaleivällä,	 jonka	
jälkeen	ne	on	konservoitu	alkuperäisen	ku-
vion	mukaan.	Kartano	henkii	vuosisatojen	

Teatterimatka	25.01.2014

historiaa	 taiteen	 ja	 esineiden	 välityksellä,	
mikä	herätti	yleisössä	mielenkiinnon	lisäky-
symyksiin.	Oma	vesivoima	takasi	kartanon	
sähköntarpeen	jo	ennen	Hämeenlinnan	kau-
pungin	sähköistämistä.	
Kvartetti	on	Ronald	Harwoodin	kirjoitta-

ma	menestysnäytelmä	 neljästä	 taiteilijoi-
den	vanhainkodissa	asuvasta	oopperalau-
lajasta.	Lavalle	astui	kirkkaita	suomalaisen	
näytelmätaivaan	tähtiä;	Tuija	Vuolle	(Cecily	
Robson),	Heikki	Nousiainen	(Reginald	Pa-
get),	Esko	Roine	(Wilfred	Bond),	Liisamaija	
Laaksonen	(Jean	Horton).	Näytelmä	viihdyt-
ti,	nauratti,	kosketti	sekä	muistutti	huumorin	
myötä	millaisia	varjoja	ikääntyminen	voi	tul-
lessaan	tuoda.		
Vartio-	 ja	Mellunkylän	 omakotitaloyh-

distyksen	väelle	tarjoutui	esityksen	jälkeen	
mahdollisuus	tavata	Komediateatterin	ulko-
puolella	tähtiesiintyjistä	Liisamaija	Laakso-

Katisten Kartano.
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Kartanon juhlasali.

nen	ja	vaihtaa	kuulumisia	hänen	kanssaan.	
Liisamaija	 kuvaa	 roolihahmoaan,	 entistä	
oopperalaulajaa,	 joka	 on	menettänyt	 lah-
jansa	 laulaa,	hieman	haikeaksi.	Haasteel-
lisinta	näytelmässä	on	ollut	paluu	 teatteri-
lavalle	yli	kahdenkymmen	vuoden	jälkeen.	
Liisamaija	kertoi,	että	hänellä	on	 työn	alla	
käsikirjoitus	ikääntyvistä	naisista.	Kirjoitus-
työ	 etenee	 näyttelemisen	 ohessa,	 vaikka	
parhaimpina	päivinä	heillä	on	peräti	 kaksi	
näytöstä	Kvartettia.	Junamatkat	Helsingin	ja	
Tampereen	välillä	ovat	tulleet	myös	enem-
män	kuin	tutuksi.

Liisamaija Laaksonen.

Kulttuuri 
innoitti keskuste-

luun näytöksen 
väliajalla kuvassa 

Matti Peltokangas, 
Eeva ja Erkki 

Salonen. 

Retkemme	päätteeksi	ruokailimme	enti-
sen	Finlaysonin	tehdasalueella	myöhäisen	
lounasbuffetin	ravintola	Ziberiassa.	Kylläise-
nä	kulttuurista	ja	pitopöydän	herkuista	läh-
dimme	kotimatkalle.	Tyytyväisistä	kasvoista	
ja	ilmeistä	päätellen	matka	oli	onnistunut.

Kuvat	ja	teksti;	
Elina Lehmusvuo
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Olimme	 saaneet	 kutsun	 syntymäpäiville.	
Kutsukortissa	 luki:	Tervetuloa	silloin	 ja	sil-
loin,	ei	lahjoja	eikä	kukkia,	kiitos!	Minua	vai-
vasi	asia	enemmänkin.	Kuumeisesti	mietin,	
mitä	 sitä	 sitten	 voi-
si	 viedä.	 Syntymä-
päiväkortti	 kaikkine	
ylistyksineen	ei	tullut	
mieleeni.	Niinpä	pää-
tin	lukea	syntymäpäi-
villä	allaolevan	teks-
tin.	Se	sai	olla	minun	
lahjani.
”Mikä	se	sitten	on,	

kun	kutsukortissa	lu-
kee:	 ei	 lahjoja	 eikä	
kukkia,	 kiitos.	 Lahja	
olisi	 kuitenkin	 vas-
tikkeeton	 hyödyke	
tai	humpuukiasia	el-
lei	 tarjoilua	 lasketa	
maksuksi.	Lahja	os-
tetaan	 useimmiten	
umpimähkään	lahjan	
antajan	mielihalujen	
ja	maun	mukaisesti.	Usein	lahja	on	tarpee-
ton	saajalle	ja	mitääntekemätön	huushollia-
kin	ajatellen.	Lahjan	sijoituspaikka	saattaa	
olla	seinällä,	senkin	päällä,	hyllyssä,	pyllyn	
alla	tai	laatikossa.	Johonkinhan	se	lahja	on	
sijoitettava.	Roskapussikaan	ei	tunnu	aina-
kaan	heti	lahjan	saatua	hyvältä	sijoitukselta.
Itse	olen	saanut	ehkä	turhimman	lahjan	

vuosia	sitten,	kun	ystävät	toivat	mökille	mui-
den	lahjojen	lisäksi	sievän	koristelinnunpön-
tön,	jossa	kaksi	lintukyyhkyläistä	paistattelee	
oman	pöntön	onnessa.
Tarkistin	asian.	On	se	vielä	siellä	varaston	

nurkassa,	katon	rajassa.	Jos	ystävät	vielä	
joskus	 kiireiltään	 ehtivät	mökillemme,	 niin	
otamme	sen	sitten	esille.	Nyt	on	kuitenkin	
jo	mennyt	niin	monta	vuotta	heidän		viime	
käynnistään,	että	tulevana	kesänä	esineen	
voi	 laittaa	nuotioon,	kuten	meillä	päätyvät	
ne	paremmat	tavarat.	On	ikään	kuin	arvok-
kaampi	hävitystapa.

Pohdintaa	lahjan	olemuksesta

Toinen	 turhakkeena	 pitämäni	 lahja	 on	
pannumyssy,	jonka	sisälle	kattila	piilotetaan,	
että	se	säilyy	lämpimänä.	Kolmeen	vuoteen	
en	pitänyt	pannumyssyssä	mitään.	Kokeilin	

sitä	päähänikin,	myssyk-
si.	 Sitten	 keksin,	 että	
kahvipannukin	 sinne	
menee	ja	kahvi	odottaa	
kuumana	juojiaan.
Maalla	eräs	mies	ve-

teraanijumpassa	 olles-
saan	 aina	 haastoi	 nai-
sista.	Kiusaksi	asti.	Oma	
vaimo	oli	kuollut	muuta-
ma	vuosi	sitten.	Naisen	
ikäväänsähän	 se	mies	
puhui.	Tuli	sitten	miehen	
syntymäpäivä.
Yhden	 jumppakave-

rin	 vaimo	maalasi	 syn-
tymäpäivälahjaksi	 kau-
niin,	eteerisen	vaaleapu-
kuisen	 naisen.	Toiselle	
puolelle	 taulua	 kiinni-
tettiin	peili.	Mies	voi	va-

lita,	 kumpiko	vaihtoehto	on	parempi:	haa-
venainen	 vai	 omakuva.	Mies	 oli	 ilahtunut	
taulusta	ja	luvannut	ripustaa	sen	television	
yläpuolelle.
Nyt	 ei	 kuitenkaan	 ole	 tiedossa,	 kumpi	

puoli	taulusta	on	esillä.
Lahja	 taitaa	olla	moninainen	asia.Roh-

keutta	toteuttaa	omia	lahjaideoitamme,	am-
mennamme	esimerkiksi	 sanonnasta:	Lah-
jahevosen	suuhun	ei	ole	katsomista!	Onko	
puhe	sitten	lahja?	Tai	laulu?
Tai	jos	syntymäpäiväsankari	ryöstetään	

ja	tuodaan	takaisin	vasta	ryöstöretken	pää-
tyttyä?	Lahja-sanankin	määrittelyn	kohdalla	
taitaa	toteutua	se	vanha	sanonta:	On	kuin	
veteen	piirretty	viiva.
Tämän	mietiskelyn	 jälkeen	 tulin	 siihen	

tulokseen,	että	 ”ei	 lahjoja	eikä	kukkia,	 kii-
tos”,	niin	hyvähän	se	on.	Tässä	on	ollutkin	
sitten	 saamapuolella.	Onnea	 syntymäpäi-
vän	johdosta!”

Anki Pennanen
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VALKOISEN RISTIN TALOSSA

Taidekehystämö

Ars Longa Oy

Kehystykset 20 vuoden kokemuksella,
laadukas kehysmallisto.  Tervetuloa!

Linnanherrankuja 4, Vartiokylä, Hki 95
www.arslonga.fi       puh. 040 125 4000

avoinna ma-pe 10-18 (13-14 tauko)
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VMOKY:n	puutarhamatkat	ovat	huippumat-
koja	 kehuvat	 puutarha-alan	 asiantuntijat	
-	mielenkiintoiset	 vierailukohteet,	 joihin	 ei	
helposti	yksin	pääse	ja	samanhenkinen	mat-
kaseura.	Jänedan	kukkamarkkinoilla	(www.
janedaturism.eu)emme	ole	ennen	vierailleet,	
koska	ne	on	pidetty	lakkiaisviikonloppuna.	
Nyt	aikataulut	sopivat.	Markkinoiden	jälkeen	
vierailemme	upeissa	kotipuutarhoissa,	jois-
sa	 riittää	niin	katsottavaa	kuin	ostettavaa.	
Viime	vuoden	matkasta	tuttu	Viivi	Lepikin	yli	
1800	lajin	puutarhaa	Pärnun	lähellä	on	esi-
telty	myös	puutarhalehdessä	(www.kollekt-
sioonaed.pri.ee).		Yövymme	Pärnussa	idyl-
lisessä	Villa	Wessetissä	(www.wesset.ee)	ja	
ehdimme	kierrellä	keväisessä	kaupungissa.	
Sunnuntaina	vierailemme	Tamme	talun	ke-
hutulla	yrttitilalla(www.tammetalu.eu),	missä	
voit	tutustua	oppaan	johdolla	lääke-	ja	maus-
teyrttien	mallipuutarhaan.		Sieltä	jatkamme	

Kevään	puutarhamatka	24.-25.5.	-	Jänedan	markkinat	ja	upeita	Virolaispuutarhoja
kohti	pohjoista	 ja	Aavikun	 taloa	 ja	etenkin	
pioneista	 kuuluisaa	 taimitarhaa(www.aavi-
kuemand.ee).	Tutkikaa	 etukäteen	 netissä	
vierailukohteiden	 tarjontaa.	Voimme	myös	
varata	taimia.	Matkanteon	mukavuuden	ta-
kaa	oma	hyvä	bussi	ja	mukava	matkaseura.
Matkan	 vastuullinen	 järjestäjä	 on	Poh-

jolan	Matka.

Lauantai 24.5.
6.50		 Lähtö	 Vartiokylän	 kirkolta	

Pohjolan	Matkan	 tilausbus-
silla	kohti	Länsisatamaa

8.30-	11.00		 Eckerölinen	 laivalla	 Tallin-
naan,	 josta	 jatkamme	 välit-
tömästi	kohti	Jänedaa

n	12.30-15.00	Jänedan	puutarhamarkkinat,	
klo	15.00	matka	jatkuu	johti	
Pärnu	Jaagupia	
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Kevään	puutarhamatka	24.-25.5.	-	Jänedan	markkinat	ja	upeita	Virolaispuutarhoja
16.45-18.30		 Viivi	Lepikin	puutarha,	mah-

dollisuus	 ostaa	 edullisia	
taimia

19.00		 Majoittuminen	 hotelli	 Villa	
Wesset	****	Pärnussa	

19.30		 Buffet-illallinen	hotellissa

Sunnuntai 25.5.
7.30-8.30		 Aamiainen	hotellissa
9.00		 Lähtö	kohti	Tamme	talun	yrt-

titilaa,	mahdollisuus	 ostaa	
taimia	ja	valmiita	tuotteita

11.00		 Lähtö	kohti	Keilaa	ja	Aaviku	
taloa.

13.00-14.30		 Aaviku	talon	puutarhan	esit-
tely	 ja	mahdollisuus	 ostaa,	
erittäin	 runsaasta	 taimivali-
koimasta

14.30-	16.00		 Ruokailu	 Ravintola	 Kegel,	
Keila.	Paluu	Tallinnaan.

18.45-21.15		 Laivamatka	Tallinna-Helsinki,	
Länsisatama,	josta	paluukul-
jetus	Vartiokylään

Meitä	 on	monta,	mutta	 ei	 vielä	 bussillis-
ta,	 jotka	ovat	 innostuneet	Ruotsin	upeista	
puutarhoista.	Haaveena	on	päästä	tutustu-
maan	 kuuluisan	 puutarhakirjailijan	Hannu	
Sarenströmin	kotipuutarhaan	Kinnekullaan	
Vänernin	 tuntumassa	 sekä	 tanskalaisen	
Tage	Andersenin	 kesäkotiin	Gunillaberge-
tiin	Vätternin	eteläpuolella.	Tage	Andersenia	
voisi	kuvailla	elävillä	kasveilla	maalaavaksi	
taiteilijaksi.	Ajoreitin	varrelle	osuu	useita	hie-

Innostutko	puutarhamatkasta	Ruotsiin?

noja	puutarhakohteita.	Matka-ajankohdaksi	
olemme	suunnitelleet	 elokuun	puoltaväliä	
ja	kestoksi	 to	 illasta	sunnuntai-iltaan/maa-
nantaiaamuun.
Jos	sinua	kiinnostaa	ruotsalaisissa	puu-

tarhoissa	vierailu	niin	ota	yhteyttä	Anne	Sal-
mia-Sarlinin	niin	alamme	suunnittelemaan	ja	
tekemään	matkavarauksia,	041	51	81	478	
anne.salmia-sarlin@elisanet.fi.																																
																																																		

Matkan	 hinta	 on	 245€/30	 lähtijää,	
240€/40	lähtijää.	Ei	jäsenet	maksavat	10€ 

lisämaksun.
Hintaan	sisältyy	tilausbussi	koko	matkan	

ajan,	laivamatkat	Eckerö	Linella,	mahd.	aa-
miainen	laivalla,		majoitus	Villa	Wessetissä	
2	h	huoneessa,	illallinen	ja	aamiainen	hotel-
lissa,	puutarhavierailut,	sunnuntain	lounas	ja	
oppaan	palvelut.
Lisätiedot	ja	ilmoittautumiset	15.4.	men-

nessä	Elina	Lehmusvuo,	045	84	86	340,	eli-
na.lehmusvuo@gmail.com.
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Lähes	kahdeksan	prosenttia	virolaisista	ko-
koontuu	kerran		viidessä	vuodessa	tanssi-
maan	ja	laulamaan	yhdessä	ja	näyttämään	
miten	vahva	oma	kulttuuri	on.	Edellisellä	ker-
ralla	VMOKY	teki	matkan	laulujuhlille	ja	se	
oli	osallistujille	mykistyttävä	kokemus.	Viro	
on	 laulava	kansa	 ja	 laulava	vallankumous	
on	vielä	hyvässä	muistissa.	
Ensimmäisenä	päivänä	valiokuorot	ja	-or-

kesterit	esittävät	laulujuhlien	historian	par-
haita	kappaleita.	Toisen	päivän	konserttiin	

Viron	XXVI	tanssi-	ja	laulujuhlat	Tallinnassa	4.-7.7.2014
laulukaaren	 alle	 kokoontuu	 lähes	 30	 000	
laulajaa	niin	Virosta	kuin	ulkomailta	 laula-
maan	virolaisten	säveltäjien	kuorolauluja.
Tanssijuhlien	 esitystä	 seuraamme	per-

jantai-iltana	Kalevin	stadionilla.
Lauantaina	klo	14	alkaa	vaikuttava	juh-

lakulkue,	kun	kymmenettuhannet	laulajat	ja	
tanssijat	kulkevat	kansallispuvuissa	Vapau-
den	aukiolta	Laululavalle.
Matkan	 vastuullinen	 järjestäjä	 on	Han-

sa	Travel.

Perjantai 4.7.
9.00	 Kokoontuminen	Katajanokan	terminaalissa	ja	matkalippujen	jako
10.00-12.25	 Laivamatka	Helsinki	-	Tallinna	Viking	XPRS	-aluksella.	
	 Satamasta	välittömästi	kuljetus		Baltic	Hotel	Vana	Viruun,	www.vanawiru.ee
13.30	 Päivällinen	Peppersack	ravintolassa
15.00	 Majoittuminen
17.00	 Kuljetus	Kalev	-stadionille
18.00	 Tanssijuhlien	esitys	”Puudutus”	(Kosketus),	esityksen	jälkeen	kuljetus	hotellille

Lauantai 5.7.
	 Aamiaisen	jälkeen	vapaata	aikaa
14.00		 Lähtee	juhlakulkue	Vapauden	aukiolta	kohti	Laulukenttää
17.30	 Päivällinen	Nordic	Hotel	Forumin	Monaco	ravintolassa
18.45	 Kuljetus	Forumista	Laulukentälle
20.00	 Laulujuhlien	ensimmäinen	konsertti	”Aja	puudutus”	(Ajan	kosketus).	
	 Konsertin	jälkeen	kuljetus	hotellille.
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Viron	XXVI	tanssi-	ja	laulujuhlat	Tallinnassa	4.-7.7.2014
Sunnuntai 6.7.
	 Aamiainen
11.00	 Kuljetus	Laulukentälle
12.00	 Toinen	laulujuhlien	konsertti	
	 ”Puudutuse	aeg”	
	 (Kosketuksen	aika)
19.30	 Konsertin	jälkeen	
	 kuljetus	hotellille

Maanantai 7.7.
	 Aamiainen
10.45	 Hotellihuoneiden	luovutus	ja	
	 kuljetus	satamaan.
12.00-14.30	Laivamatka		Tallinna	-	Helsinki	
	 Eckerö	Linen	Finlandialla	
	 Länsisatamaan

Matkan	hinta	395€	/hlö	,	1	hengen	huone	lisämaksu	99€.	Ei	jäsenet	10€	lisämaksu.

Hintaan	sisältyy
-		Laivaliput	Helsinki	-	Tallinna	-	Helsinki
-		Bussikuljetukset	Tallinnassa,	suomenkielinen	opas
-		Majoitus	Baltic	Hotel	Vana	Wiru	****	kahden	hengen	huoneessa
-		3	x	aamiainen,	1	x	lounas	ja	1	x	päivällinen
-		Istumapaikkojen	liput	Tanssi-	ja	Laulujuhlilla

Lisätiedot	ja	sitovat	ilmoittautumiset	15.4.	mennessä	Hannele	Turunen	050-550	3222	
hanneleturunen@kolumbus.fi.	Pidä	kiirettä	sillä	paikkoja	on	rajoitetusti.

Nuohouspalveluista 
Vartio- ja Mellunkylän alueella 

vastaa Consti Talotekniikka

Petri Valve,	yksikönjohtaja
Sienitie	18	B,	00760	Helsinki

suora	0400-435	447,	p/faksi	+358	9851	3748

petri.valve@consti.fi,	www.consti/talotekniikka.fi

Consti Talotekniikka,	Toimitilat,	Ilmastoinnin	huolto	ja	nuohoustoimi
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Toimintamme	on	monipuolista	 ja	 vapaan,	
iloisen	rupattelun	jälkeen	klo	14	joka	tiistai	
joku	mielenkiintoinen	vierailija	kertoo	meille	
oman	ammattinsa	näkökulmasta	kokemuk-
siaan	 ja	 pohdintojaan	menneestä	 ja	 tule-
vasta.	Kerran	kuussa	saamme	laulaa	tuttuja	
lauluja	yhdessä.	
Arvi	 Lindillä	 oli	 tietoa	TV:n	 alkuajoista	

lähtien.	Keskustelua	 ja	kysymyksiä	 riitti	 ja	
onneksi	hän	lupautui	tulemaan	toukokuus-
sa	uudestaan.
Heikki	Nurmi	kertoi	omasta	taustaan	al-

kaen	 opiskelustaan	 ja	 papin	 ammatin	 eri	
puolista.	Pappi	on	mukana	ihmiselämän	kai-
kissa	vaiheissa,	sen	iloineen	ja	suruineen.
Anssi	 Paasivirta	 kuvasi	 Suomessa	 ta-

pahtuvaa	 jatkuvaa	 rakennemuutosta,	 jota	
hän	 on	 seurannut	 vuosikymmeniä	 johta-
vana	 valtionvirkamiehenä	 eri	 tehtävissä.	
Erityisen	mielenkiintoista	 oli	 kuulla	miten	
suurtyöttömyyden	kokemia	paikkakuntia	on	
saatu	jaloilleen.	
Tulkaa	mukaan	kuuntelemaan	ja	keskus-

Puotilan	
Olohuoneessa	
kuulee	uutta	ja	

virkistyy

telemaan	vilkkaasti	kahvia	tai	teetä	juoden	
ja	maukkaita	leivonnaisia	nauttien.	Kappe-
lissa	on	hyvä	myös	hiljentyä.

Merja Totro
yksi	vapaaehtoisista
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§Kiviportintie 6, 00950 Helsinki
Puh. 040 5520 818    kirsi@ukkonen.com

KIRSI UKKONEN
ASIANAJOTOIMISTO

www.ukkonen.com

Osoitteesta www.vartiomellunkyla.fi 
löytyvät Kotikylä-lehdet, uudet ja vanhat VMOKY-asiat.

Sivuja kehitellään jatkuvasti; 
ehdotukset ja vinkit voi lähettää 

nettivastaavalle keijo.ekman@gmail.com tai 
sihteerille satu.siitonen@webinfo.fi.

Sivuilta löytyvät myös yhdistyksen säännöt.

VARTIO- JA MELLUNKYLÄN
OMAKOTIYHDISTYS ry.

VMOKY:N	KOTISIVUT	
OVAT	UUDISTUNEET

       Sisusta tauluilla!

   Satoja moderneja maalauksia

        järkevään hintaan. Paljon eri värejä ja 
   kokoja. Myös lahjakortteja.

      Tervetuloa tutustumaan myymälään ja 
   nettikauppaan!

   www.decoart.fi
puh. 040 707 8008

      Kauppakartanonkatu 20
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Puhelin 0400-609 997  |  lvi-fenno@kolumbus.fi

- vesijohtojen ja viemäreiden asennukset
- viemäritukosten avaukset + 
  viemäreiden kuvaukset
- kosteusmittaukset
- lämpöjohto asennukset
- vesikalusteiden uusimiset, hanat wc-kalusteet ym

Putkiasennustyöt 
LVI-Fenno Asennus Oy

Palvelemme 

myös iltaisin ja 

viikonloppuisin

Nivirak Oy
Rautahatuntie 13 C, 00920 Helsinki

Petri Niironen
Puh. 040 589 0101, Fax 09 392 0970

nivirak@elisanet.fi

Kaivuu- ja perustustyöt  |  Salaojitukset
Muuraus- ja timpurityöt

NIVIRAK Oy
Kaivinkoneet 

3,5 ton-23ton asti

TäytättämälläSäästö 40-70%!

LOPPUIKO TULOSTIMESTA

VÄRI !
Tuo tulostimesi kasetit meille 
täytettäväksi! 

www.mustekolmio.fi  mustekolmio.hki@gmail.com

Kauppakartanonkatu 26, 00930 Helsinki
P. 044 355 5590, 040 411 1715
Avoinna: ma-pe 8-18, la 10-159-17

(Myydän edullisesti myös uusia kasetteja!)
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Omakotiliiton	Helsingin	piiri	 järjestää	 	päi-
vämatkan	Tyrin	kukkamarkkinoille.	Monel-
le	Tyrin	 kukkamarkkinat,	 Viron	 suurimmat	
ja	perinteisimmät	ovat	jo	tuttuja,	mutta	tällä	
reissulla	on	mahdollisuus	tutustua	muiden	
yhdistysten	jäseniin.	Vastuullinen	matkanjar-
jestäjä	on	Astor	Oy	Matkapalvelu.
Ota	suoraan	yhteyttä	 	matkanjohtajaan	

Jukka	Aarnioon,	040	-	557	82	70,	jukka.aar-
nio@saunalahti.fi

Matkaohjelma:
17.5.lauantai
7.30	-	9.30	 Laivamatka	Helsinki	-	
	 Tallinna,	Tallink	Shuttle
11.00	-	14.00	Tyrin	kukkamarkkinat
14.30		 Lounas	kartanoravintolassa
17.00	-	18.30	 Vapaata	aikaa	Tallinnassa
19.30	-	21.30	 Laivamatka	Tallinna	-	
	 Helsinki,	Tallink	Shuttle

Omakotiväen	yhteinen	matka	

Matkan	hinta	120	€	edellyttää	30	lähtijää	ja	
siihen	sisältyy
-		bussikuljetukset	Helsingistä	Helsinkiin	
-		laivamatkat	Helsinki	-	Tallinna	-	Helsinki
-		pääsylippu	Tyrin	kukkamarkkinoille
-		lounas	kartanoravintolassa
-	Astor	oy	Matkapalvelun	
	 kuljettaja-matkanjohtajan	palvelut

Tyrin	kukkamarkkinoille	17.5.2014

 kotikalusteet
 tyyli-, tyyny- ja nahkakalusteet
 konttori-, laiva- ja yleistentilojen kalusteet
 lakkaus, kiilloitus, maalaus ja puutyöt

 Verhoilua vuodesta 1920

       307 712
Jäämäentie 20 • 00970 Helsinki
www.verhoiluliike-kanerva.fi

Suoritamme kaikki huonekalujen verhoilu- ja entisöintityöt ensiluokkaisesti

Verhoiluliike 
P. Kanerva Oy

MESTARITYÖTÄ
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Hyväksi	koetun	reseptin	ja	siihen	liittyvän	pienen	tarinan	voi	lähettää	
sähköpostilla	osoitteeseen:	anne.salmia-sarlin@elisanet.fi

R ESEPT I NURKKA

Tänä	talvena	meidän	perheen	leipävalikoi-
ma	on	kasvanut	kahdella	todella	herkullisel-
la	leivällä.	Aamulehden	lukijareseptin	leipä	
paistetaan	Römertophissa,	 lasittamatto-
massa	 savipadassa,	 joka	on	meilläkin	 ol-
lut	vuosia	käyttämättömänä	kaapin	perällä.	
Tukholman	Ekerön	 saaressa	 sijaitsevasta	
Ekebyhovin	 kartanoravintolasta	 on	 kotoi-
sin	terveellinen	siemennäkkäri,	johon	tulee	
ihan	himo.	Molemmat	 leivät	 ovat	 tosi	 vai-
vattomia	leipoa.	

SAVIPATALEIPÄ
7	dl	jauhoja,	puolet	vehnäjauhoja,	
puolet	hiivaleipä-	tai	sämpyläjauhoja,	
siemeniä	jos	niistä	tykätään
2	tl	suolaa
1/2tl	kuivahiivaa
3	1/2dl	kädenlämpöistä	vettä

Sekoita	kuivat	aineet,	lisää	vesi	ja	sekoita.	
Ei	vaivata.	Peitä	kulho	tiiviisti	tuorekelmulla	
ja	anna	kohota	12-18	h.
Liota	savipataa	vedessä	vähintään	tun-

nin	ajan.
Kohotuksen	jälkeen	kaavi	taikina	jauho-

tetulle	pöydälle.	Lisää	jauhoja	myös	taikinan	
päälle	 ja	 pyöräytä	 palloksi.	 Peitä	 löyhästi	
tuorekelmulla	tai	liinalla	ja	anna	levätä	1/2	h.
Laita	liotettu	pata	kylmään	uuniin	ja	kuu-

menna	uuni	 225	asteeseen.	Kun	uuni	 on	
225°	heitä	taikinapallo	kuumaan	pataan	ja	
laita	kansi	päälle.	Paista	1/2h.	Ota	kansi	pois	
ja	anna	paistua	vielä	15	min.	
Leipä	on	rapeakuorista.	Kuori	pehmenee	

kun	laittaa	leivän	päälle	pyyhkeen	ja	patalap-
puja.	Leipä	säilyy	tuoreena	padassa	kansi	
kiinni.	Taikinaa	ei	vaivata	eikä	pataa	öljytä.	
Jos	leipä	kuitenkin	tarttuu	kiinni	pohjaan	niin	
leivinpaperinpala	estää	sen.

Leipäterveiset	Tampereelta	ja	Tukholmasta

EKEBYHOVS SLOTTS 
SIEMENNÄKKÄRI
2	dl	spelttijauhoja
1	dl	pellavansiemeniä
1	dl	auringonkukansiemeniä
1	dl	kurpitsansiemeniä	
1/2	dl	oliiviöljyä
2	dl	kiehuvaa	vettä
päälle	sormisuolaa

Sekoita	jauhot,	siemenet	ja	öljy,	lisää	kiehu-
va	vesi	ja	sekoita	tasaiseksi	massaksi.	Levi-
tä	uunipellille	leivinpaperin	päälle	tasaiseksi	
kerrokseksi.	Haarukka	on	hyvä	apuväline.	
Taikinapyörällä	kannattaa	ruuduttaa	niin	tu-
lee	siistejä	paloja.	Ripottele	päälle	suolahiu-
taleita/sormisuolaa.
Paistetaan	150	asteessa	1h	10	min.
Me	olemme	laittaneet	taikinaan	myös	se-

samin-	ja	unikonsiemeniä.	Varoitus	on	myös	
paikallaan;	 raaka-aineet	 ovat	 terveellisiä,	
mutta	tämän	syömistä	ei	malta	lopettaa!

Anne Salmia-Sarlin
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Tapahtumakalenteri

Maaliskuu

	 Kotikylä-lehti	1/2014	ilmestyy	 	 	 																					

17.3.	 Hallituksen	kokous	 																																																																																																																						

29.3.	 Kevätkokous	Helykoti,	Porttikuja	8,	00940	Helsinki

Huhtikuu

18.4.	 Hallituksen	kokous

Toukokuu

24-25.5.	 Puutarhamatka	Viroon	 	 	 	 	 		

6.5.	 Hallituksen	kokous

IKKUNAT, SISUSTUSLASIT, YM.

Pulttitie	10,	00880	Helsinki
Puhelin	09-348	9360

asiakaspalvelu@stadinlasi.fi

Stadin Lasi Oy

Lasialan 

ammattilainen

Kaikki Parturi-Kampaamo palvelut
MESTARITYÖTÄ

Varaa oma aikasi: 
puh. 050 569 5739/TerttuTerttu Siikamäki

PIRISTÄ  ITSEÄSI!

Tervetuloa!
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Kaikki	omakotiyhdistyksen	 jäsenet,	 vanhusten	 ja	huonokuntoisten	 li-
säksi,		saavat	käyttää	omakotitalkkaripalveluita.	Kannattaa	ottaa	yhte-
ys	ja	kertoa	huolensa.

Omakotitalkkareista	on	monenlaista	apua.	He	voivat	käydä	asioilla,	kun	
flunssa	yllättää,	avustaa	lääkärissäkäynnillä,	auttaa	erilaisissa	kotitalo-
ustöissä	ja	tehdä	pieniä	remontteja.	

He	 pilkkovat	 polttopuita,	 hoitavat	 nurmikkoa,	 leikkaavat	 pensaita	 ja	
pensasaitoja,	 luovat	 lunta,	hiekoittavat,	 imuroivat,	 	siivoavat	 ja	pese-
vät	ikkunoita.

Talkkareilla	ei	ole	omia	työvälineitä,	joten	asiakkaalla	on	oltava	tarvitta-
vat		puhdistusaineet,	siivousvälineet	ja	työkalut.

Palvelun	hinta	on	8	euroa/tunti	ja	minimiveloitus	on	kaksi	tuntia	eli	16	
euroa.	Maksu	kelpaa	kotitalousvähennykseksi.

Tarvittaessa	on	esitettävä	voimassa	oleva	jäsenmaksutosite.

Peruutukset	on	tehtävä	viimeistään	edellisenä	päivänä.	
Peruuttamattomasta	varauksesta	laskutetaan.

Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen	

OMAKOTITALKKARIT	
Tarvitsetko	apua?	

Ota	rohkeasti	yhteys	

työnjohtajana	toimivaan	

Hannele	Turuseen	

varsinkin	silloin,	kun

tilaat	palveluja

ensimmäisen	kerran.

Puhelin	päivisin	

050-550	3222.
Jukka	Mykkänen
P.		045-853	8530	

Alpo	Prittinen
P.	045-853	8531	
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Hallitus	2014

Offset- ja digipaino

Kiviportintie 17 • 00950 Helsinki
VARTIOKYLÄ

Puhelin 010 322 1140 • timo@tpt-print.fi 

Digipainetut värilliset • 150g G-print  

A4 esitteet
  500 kpl, 4/0 = 123:00
1000 kpl, 4/0 = 199:00

  500 kpl, 4/4 = 194:00
1000 kpl, 4/4 = 306:00

Digipainetut värilliset  

käyntikortit
100 kpl, 4/0 = 53:00
200 kpl, 4/0 = 67:00

4 hklölle á 200 kpl = 163:00
Katso kirjekuorien 
painatustarjoukset 
nettisivuiltamme!

Kaikki hinnat alv 0%.

 www.tpt-print.fi

Hannele	Luukkainen	 Puheenjohtaja,	 040-547	7770	 	
	 päätoimittaja	 hannele.luukkainen@clarinet.fi	 	

Elina	Lehmusvuo	 Varapuheenjohtaja,	 045-848	6340	 	
	 matkat,	leikekirja	 elina.lehmusvuo@gmail.com	 	
	 Helsingin	piirin	 	 	
	 hallituksen	varajäsen	 	 	

Satu	Siitonen-Heinäluoma	 Sihteeri,	 040-757	1281	 	
	 nettisivut	 satu.siitonen@webinfo.fi		

Terttu	Haavisto	 Rahastonhoitaja	 040-832	9630	 	
	 	 terttu.haavisto@hotmail.com	 	

Anne	Salmia-Sarlin	 tapahtumat,	lehden	 041-518	1478	 	
	 toimitussihteeri	nrot	1-2	 anne.salmia-sarlin@elisanet.fi	 	

Arto	Lind	 Rakennusalan	 0400-464	738	 	
	 asiantuntija,	 arto.lind@pp.inet.fi	 	
	 Suomen	Omakotiliiton	 	 	
	 Helsingin	piirin	 	 	
	 puheenjohtaja	 	 	

Pekka	Majuri	 Alueen	edunvalvonta	 040-755	8554	 	
	 	 pekka@pekkamajuri.fi	 	

Hannele	Turunen	 Omakotitalkkareiden	 050-550	3222	 	
	 työnjohtaja,	matkat	 hanneleturunen@kolumbus.fi	 	

Kirsi	Ukkonen	 Jäsenasiat,		 040-5520	818	 	
	 lehden	ilmoitukset	 kirsi@ukkonen.com	 	

Keijo	Ekman	 Alueen	edunvalvonta,	 0500-450	433	 	
	 nettisivut	ja	Helsingin		 keijo.ekman@gmail.com		
	 piirin	hallituksen	jäsen
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Kuljetus

Pekka Idman & Co
0400-405 266

Pekka

Kuljetusliike

Teemu & Pekka Ky
040-744 9803

Teemu

KULJETUSPALVELUJA

Vaihto- ja talkoolavat  •  Hiab-kuljetukset
Maa-ainestoimitukset; multa, hiekka ja murske

Viittapolku 11, 00950 Helsinki  •  kuljetuspekkaidman@live.fi  •  Fax (09) 325 6948

Pia Repka
Puh. 09-349 8345

Hammaslääkärit

Kontulankaari 2 A 3
00940 Helsinki

Sari Pylvänen
Puh. 09-349 7030

• SÄHKÖTARVIKKEET • VARAOSAT •

KAIKKI KODIN JA
KIINTEISTÖN SÄHKÖTYÖT

SÄHKÖPUOTI OY
UUSI OSOITTEEMME: Linnanpajantie 9

00950 Helsinki  Puh. 2534 0100  Fax 2534 0140
www.sahkopuoti.net

Linnanpajantie 7, 00950 Helsinki
Puh. 2534 0100  Fax 2534 0140

www.sahkopuoti.net
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Aikataulu
Lehti	1,		 ilm.	maaliskuussa		 2014	
Lehti	2,		 ilm.	toukokuussa		 2014	
Lehti	3,		 ilm.	syyskuussa		 2014	
Lehti	4,		 ilm.	marraskuussa		 2014

Painos
3550	kpl,	mustavalkoinen,	etu-	ja	
takakannet	värilliset,	vihkosidonta.	
Jaetaan	kaikkiin	alueen	omakoti-,	
pari-,	rivi-	ja	pienkerrostaloihin.

Kotikylä	2014

Ilmoitusten	yhteyshenkilö
Kirsi	Ukkonen,	p.	040	5520	818

Aineistot	ja	kirjapaino
PDF-originaalit	suoraan	painoon,	
TpT-Print	Oy,	Kiviportintie	17,	
00950	Helsinki	tai	timo@tpt-print.fi	
Yhteyshenkilö:
Timo	Lahtinen,	p.	010	322	1140

Julkaisija
Vartio-	 ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistys	 ry.	
Päätoimittaja	Hannele	Luukkainen
Toimitussihteeri	Anne	Salmia-Sarlin
Toimituskunta:	hallitus

	 Yksi		ilmoitus	 Toisto	 Vuosi

Koko	sivu	(148	x	210)	 147	 133	 473

Puoli	sivua		 105	 95	 347

1/3	sivu		 74	 67	 242

1/4	sivu	 63	 58	 210

Takakansi	värillinen	 273	 247	 940

Värillinen	koko	sivu	 210	 189	 714

Värillinen	puoli	sivua	 147	 133	 504

Värillinen	1/3	sivua	 105	 95	 357

Värillinen	1/4	sivua	 90	 80	 305

Kotikylän	ilmoitushinnat	2014

Maksuehto:	14	pv	netto,	yhdistys	laskuttaa	lehden	ilmestyttyä.

ISSN	2323-6248	(Painettu)
									2323-6256	(Verkkojulkaisu)
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Teen erilaisia rakennustöitä; 
kylpyhuoneremontit, vesieristeet, laatoitukset ym. alaan liittyvät työt. 

Lumiesteiden ja rännien asennus • Märkätila asentajan sertifikaatti on.

Vuokraan tai tulen tekemään Avant 630 pienkuormaajalla 
pienet kaivuu- ja maansiirtotyöt, lumityöt sekä 

tavaran siirrot trukkihaarukalla.
Varusteet: etukauha, kaivuri, trukkihaarukka kouralla, 

kipillinen peräkärry ym.

 - alumiinitelineet (pituus 3m, leveys1,3m, korkeus noin 5m), 
                            - puutarhajyrsimen
                            - kipillisen peräkärryn (kantavuus 2000 kg).

I.O.S.Rakennus Ky Ismo Sokka 
Sormuspolku 23 00950 Helsinki

P. 0400 259 780  •  ismo.sokka@gmail.com  •  www.kolumbus.fi/ismo.sokka

Vuokraan 

myös:

KONE JA KAMPE
Huoltokorjaamo pienkoneille

• ruohonleikkurit

• lumilingot

• vanhat moottoripyörät

• ym., ym.

NOUTO TARVITTAESSA

Puhelin (09) 321 4057
            (09) 325 4021

Viikingintie 8 • Vartioharju
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LEHTI-ILMOITUS 
 
 
 
 

  

 _____________________________________________________________________ 

 

 § VANERIA:FILMI-,KOIVU-,JA HAVUVANERIA 
 § SAHATTUA JA HÖYLÄTTYÄ PUUTAVARAA 
 § LASTULEVYÄ:MELAMIN-,LATTIA-JA SEINÄLEVYÄ 
 § KUITULEVYÄ,MDF-LEVYÄ 
 § RAKENNUSTARVIKKEITA 
 § LEVYJEN SAHAUSPALVELU 
 
  LINNANPAJANTIE 22.  00950 HELSINKI 
  PUH.(09)755 2560,FAX.(09)755 25610  
                       AVOINNA MA-PE  7.30-16.00 
  Kesäaikana noudot klo 17.00 asti sovittava. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

info@taksipalvelusimonen.net
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Valkealantie	3,	00950	Helsinki

 Vaihtolava	ym.	kuljetukset,	
Puhelin	0400-701	278,		0400-601	699

KULJETUS	OY	
PEKKA	PELTONEN

KIINTEISTÖKORJAUKSET
-	HUONEISTOSANEERAUKSET
-	LUMITYÖT
-	KULJETUKSET
-	PIHATYÖT	YM.

KATSO LISÄÄ

WWW.FIX-ITOY.FI

P. 0400 366 307
FIX-ITOY@LUUKKU.COM

SAHAAJANKATU 37
00880 HELSINKI
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JÄSENETUJA

Näytä	jäsenkorttisi	ennen	maksamista	ja	ota	jäsenyyden	tarjoamat	edut	itsellesi!

Jäsenetuja	saat	yhdistykseltä	ja	seuraavista	liikkeistä:

Jäseneksi	voit	liittyä	
postittamalla	liittymiskortin

-	Lakimiesneuvonta	Omakotiliitolta	(ajat	Suomen	Omakotilehdessä)

-	Rakennusneuvonta	Omakotiliitolta	(ajat	Suomen	Omakotilehdessä)

-	Energianeuvonta	Omakotiliitolta,	www.omakotiliitto.fi

-	Sähköä	edullisesti	Kymenlaakson	Sähkö	ja	Turun	Energia,
		www.omakotiliitto.fi

-	Alennukset	vakuutuksista	(If),	www.if.fi/omakotiliitto,
		If:n	asiakaspalvelukeskus	p.	010	515	200

-	Muhevainen,	Kontula	p.	(09)	342	1288		(10	%:n	alennus	siemenistä,	
		perennoista	ja	osasta	puita	ja	pensaita).

-	Konekorjaamo	A.	Vainikka	Oy,	alennus		-10	%	p.	(09)	303	524,	www.vainikkaoy.com

-	Fisec	Oy,	-10	%	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	759	9220,	www.fisec.fi	

-	RTV-Yhtymä,	Sahaajankatu	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	5465	1400,	www.rtv-yhtyma.fi	

-	Rautia	Malmi,	n.	-15%	(esitä	jäsenkortti),	p.	020	753	0500,	www.rautiamalmi.com	

-	Stadinlasi	Oy	-15%	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	348	9360,
		asiakaspalvelu@stadinlasi.fi

-	Kiinteistönvälitystoimisto	Estacon	Oy	LKV,	Uusista	myyntitoimeksiannoista	-25%

-	Itä-Helsingin	Kodintekniikka,	kysy	jäsenalennusta		p.	(050)	2933,	
		www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

-	Oy	Pesu	Ab	p.	3434	800,	noutoasiakkaille	-15%

-	Kaikki	taulut		-15	%,	Decoart,	Kauppakartanonkatu	20,	puh.	040	707	8008,	www.decoart.fi

JÄSENKORTTI 2014



Etu-	ja	sukunimi

Lähiosoite

Postinumero	 puhelin

Päiväys	 allekirjoitus

Vartio- ja Mellunkylän
Omakotiyhdistys ry

Tunnus	5005655
00003	VASTAUSLÄHETYS



YHDISTYS	
MAKSAA	
POSTI-
MAKSUN

L I I T T Y M I S K O R T T I

Haluan	liittyä	Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen
jäseneksi	ja	saada	kaikki	jäsenedut.
Huom!	Kirjoita	vain	yhden	henkilön	nimi.

Jäsenmaksu	2014	on	25	euroa.

Jäsenenä	saat	25	eurolla	vuodessa:

-	mahdollisuuden	edulliseen	 talkkaripalve-
luun	ja	rakennusneuvontaan
-	osallistumismahdollisuuden	 yhdistyksen	
tapahtumiin	 (esim.	 kasvinvaihtopäivään	
ja	retkiin	ja	juhlavuoden	tapahtumiin)
-	Kotikylä-lehden	neljä	kertaa	vuodessa
-	Omakotilehden	vuosikerran
-	alennuksia	useista	Vartio-	ja	Mellunkylän	
alueen	yrityksistä
-	alennuksia	 ja	 etuja	useista	Omakotiliiton	
yhteistyökumppaneina	toimivista	yrityksistä
-	lakimies-	 ja	 rakennusneuvontaa	Omako-
tiliitolta.	Neuvontanumero	on	010	80	130,	
neuvonta	on	maksutonta	jäsenille.	

Liity	nyt	jäseneksi
omakotiyhdistykseemme!

Jäseneksi	voit	liittyä:
-	oheisella	liittymiskortilla
-	Omakotiliiton	verkkosivuilla:
	 www.omakotiliitto.fi
-	tekstiviestillä,	kirjoita	viestiin:
	 liityn	etunimi	sukunimi,	osoite
	 ja	lähetä	numeroon	050	400	6440

Jos	 jäsenmaksu	 jää	maksamatta	 jäsenyys	
päätetään.	Päättymispäiväksi	merkitään	syys-
kokousta	edeltävä	päivä.	Etuja	ei	myöskään	
voi	käyttää,	jos	ei	maksa	jäsenmaksuaan.



P. (09) 343 3052 
P. 0400 689 742 Korkein luottoluokitus

Soliditet 2011

auttavat

REMONTTI
mielessä?

Ammattilaiset 

Ilmainen arvio!
Kotitalousvähennys!

Myös 
koti-

siivoukset!

•	Asunto-	ja	oma-				
	 kotitaloremontit
•	Kylpyhuone-ja				
	 saunaremontit
•	Maalaus-	ja			
	 pintaremontit
•	Keittiöremontit
•	Lattia-asennukset,			
	 hionta	ja	lakkaus
•	Vesivahinkokorjaukset
•	Myös	pienet	työt	tehdään
•	Kattolumien	pudotus

Remontteja

vuodesta
1995

www.jabell.fi  •  Jabell Oy



Kankiraudantie 6, 00700 Helsinki • puh. 0207 530 500 • www.rautiamalmi.com

RAUTIA MALMI REMONTOI KOTISI KAUNIIKSI

Suunnitteluapu
Käytössäsi on henkilökuntamme asiantuntemus 
esimerkiksi sisustuksen ja remontin suunnitte-
lussa.

TILAUStuote
Rautian tilaustuotteet tarjoavat sinulle laajan 
valikoiman erilaisia sisustuspintamateriaaleja ja 
kalusteita. Toimitusaika on noin neljästä päivästä 
kahteen viikkoon. Tule meille tutustumaan kodin 
kauneimpiin pintamateriaaleihin ja kalusteisiin. 

Asennuspalvelut
Teet pienempää tai isompaa remonttia, Rautia 
Malmi on luotettava kumppanisi. Kysy lisää 
asennuspalveluista meiltä. 

HUOM!
Kotitalousvähennyksestä tarkempaa tietoa: 
www.vero.fi 

Rautia tililuotto
Tee hankintasi vaivattomasti Rautian tililuotolla. 
Se on edullinen ja joustava vaihtoehto. Ei pankissa 
käyntiä, ei vakuuksia eikä rahoituksen järjestelyä. 
Kysy lisää myyjiltämme.

Suunnittelu-
palvelu

Asennus-
palvelu

Rautia
tililuotto

Tilaus-
myynti

Peräkärryn
vuokraus

SISUSTUSNEUVONTAA 
ASIAKKAILLEMME - KYSY LISÄÄ!


